
 

 

 
Dirigente:                Lucia Marinangeli tel. 0734/232341    e-mail: lucia.marinangeli@provincia.fm.it 
Funzionario PO:   Maurizio Conoscenti    tel. 0734/232280    e-mail: maurizio.conoscenti@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Mara Gambini              tel. 0734/232283    e-mail: mara.gambini@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Chiara Voltattorni         tel. 0734/232379    e-mail: chiara.voltattorni@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Mirella Raimondi tel: 0734/232381    e-mail: mirella.raimondi@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Rosa Minollini              tel: 0734/232279    e-mail: rosa.minollini@provincia.fm.it 

 

 

 

 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI: PETRITOLI 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

“LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PALESTRA POLIVALENTE 
CON RIFACIMENTO DELL’INTERO PACCHETTO DI COPERTURA- 

NUOVA PROCEDURA” 
CIG: 762777925C 

Scadenza presentazione offerte: 9 ottobre 2018, ore 13.00 

 

Quesito n. 1 

Si chiede se il requisito certificazione SA:8000 può essere comprovato con il possesso della 

OHSAS 18001. 

 

Risposta al quesito 1 

Si riscontra positivamente 

 

 

Il Dirigente 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 
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